Протокол   от 25.12.2013г.
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПРИ  ЛИПЕЦКОМ  УПРАВЛЕНИИ  ФАС РОССИИ
Председательствовал:
Сешенов А.А.
Присутствовали:
Сопредседатель ОКС

Гулевская. Н.А.,

Члены ОКС:  Гольцов А. В., Игнатов П.И., Кисенко В. П., Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А., Черкашина Л.А.
Приглашенные; Ларшин А.Г.- начальник отдела контроля размещения госзаказа и антимонопольного контроля органов власти
Капленко О.В.- руководитель аппарата Уполномоченного по защите прав предпринимателей на общественных началах.
Повестка заседания:

1. Практика работы Липецкого УФАС по контролю за соблюдением Федерального закона №223 –ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
2. Ключевые направления Стратегии развития антимонопольного регулирования в Российской Федерации

1. Слушали: Информацию о работе управления по контролю за соблюдением Федерального закона №223 –ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».   Докладчик – Ларшин А.Г. – начальник отдела контроля размещения госзаказа и антимонопольного контроля органов власти

В обсуждении приняли участие:  Гольцов А. В Кисенко В.П.,  Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А. Гулевская. Н.А., Игнатов П.И. Капленко О.В.

Решили:

1. Принять информацию к сведенью.

2. Слушали:  информацию о ключевых направлениях стратегии развития антимонопольного регулирования в Российской Федерации -  докладчик Черкашина Л.А.

В обсуждении приняли участие: Гольцов А. В., Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А., Игнатов П.И. Гулевская. Н.А, Кисенко В.П.,  Капленко О.В.
Решили:
1. Принять информацию к сведенью.

Сопредседатель
Общественно-консультативного совета
при ФАС России
                                                                                         СешеновА.А.

Ответственный секретарь
Общественно-консультативного совета
                                                                                       Черкашина Л.А.